
     VAGINÁLNÍ TRENAŽÉR PERIFIT  
  KEGEL EXERCISER WITH APP

Návod

OVLÁDÁNÍ
1)  Krátkým stisknutím tlačítka power na základně zapnete a vypnete svůj PERIFIT. 
Po zapnutí se rozbliká zelená LED dioda. 
2) Následně spusťte mobilní aplikaci a dále se řiďte jejími instrukcemi.
Stáhněte si v Google Play či App Store aplikaci s názvem PERIFIT (aplikace je pouze v angličtině, ale je zcela 
intuitivní). 
3) Po instalaci budete potřebovat vytvořit registraci, která je snadná a je zdarma. 
4) Následně se sama propojí s vaší pomůckou a je hotovo.

ÚDRŽBA
Po každém použití trenažér opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

VODĚODOLNOST
Trenažér je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na trenažér může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!
Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není možné.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Trenažér je poháněn kvalitním integrovaným jednorázovým akumulátorem, u kterého výrobce uvádí až 10 
let používání a poskytuje na něj 5 let záruky!

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vaginální trenažér PERIFIT KEGEL EXERCISER WITH APP.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

